merarū: et p̄ ea singlī singlīs dieb; offerēbāt vasa nēcia tabna / culi: qz solēntas dedicatiōis. xij. dieb; p̄telata ē. Prīma die / obrulit naafon p̄nceps sup tribū iuda / hostias multas et mu / nera: vt pater in lra. Et eadē obtulerunt alij / q̄libet die suo: et

mino p̄sentare cū oblatiōib; gr̄as reddīturi: et ad cōem vitaz / hominū redituri. n. **Iustum est. Exo. xxix. **Que / iuenerit. i. excepti volūtarijs oblatiōib;. p. **Sic bñ. rē. / **Itic instruit dñs sa / cerdotes per moysen / quomodo populo be / nedicant / dicens: q / in nomie dñi debent / bñdicere: nō in nomie / suo: Eozū enī bñdic / tio nihil aliud ē q̄ bñ / dictionē sup pplm̄ iuo / care: dñi autē bñdi / cere ē gr̄az bñdiciōis / infūdere. Et ponit h̄ / tres bñdiciōes: q̄ruz / q̄libet bignita ē: vt pa / ter in lra. q. **Sū / dicat: Ecce p̄ma be / nedictio. r. **Et cu / stodiat: Ecce sc̄da / pars p̄me bñdiciōis / id ē bñdiciōne quam / sua gr̄a peccisti p̄ser / uer: quia nisi dñs cu / sto. ci. rē. s. **Qst̄ / dat: Ecce sc̄da bñdi / catio. Cui; p̄ma ps est / ibi / ostendat. sc̄da ibi: / misereat. Et dñs glo. / q̄ facies dñi ei; mise / ricordia ē: vel magis / pprie facies dñi eius / noticia ē: quā cum q̄s / bz: statim se recogitat / miserū. Sñ bñ seq̄t: / **Et misereat tui: / id ē miserā tuā pellat / a te. **Couertat: / Ecce tertia bñdicio: / cui; sc̄da pars ē: r. / **Det tibi pa. Cul / tus dei vt p̄uerio ei; / pp̄tatio ē: Pax aut̄ / finis est oīum / q̄es in / deo: q̄ in triplici vote / aīe p̄sistit: vīsiōe / dele / ctatione / laude. y. / **Inuocabūt. Glo. / Sacerdotū ē nomen / dei iuocare: dñi autē / qd̄ petit p̄ficere. Me / mo q̄ sibi tribuat qd̄ / sola trinitas cui; vult p̄ / stat. **Exo. Ca. VII. / **Actū ē rē. / **Idic agit de / oblatiōe. xij / principum in dedica / tione tabernaculi. Ob / tulerūt āt vt hebre; h; / vj. plaustra et xij. bo / ues: singuli bouē vnū: / et bini plaustrū vnū: / Et data sunt plaustra / gersonitis ad ferenda / onera eoz / bina: et iij****************************

pctō: et arietez imaculatū ho / stia pacificā: canistrū q̄z pa / nū aq̄ymoz q̄ p̄sp̄i sunt oleo / et lagana absq; fermēto vn / cta oleo: ac libamīa singulo / rū: q̄ offeret sacerdos coram / dño: et faciet tam p pctō q̄ / in holocaustū: Arietez vero / imolabit hostiā pacificā do / mino: offerēs simul canistrū / aq̄ymoz et libamēta q̄ ex mo / re debent. Tūc radeť naç / reus an̄ ostiū tabnaculi fe / deri cęsarie p̄secratiōis suę: / tolletq; capillos ei; et ponet / sup ignē q̄ est supposit; sacri / ficio pacificoz: et armū co / ctuz arietis: tortāq; absq; fer / mento vnā de canistro: et la / ganū aq̄ymū vnū: et tradet i / manib; naçarei postq; rasuz / fuerit caput ei;. Susceptaq; / rursum ab eo eleuabit in cō / spectu dñi: et sanctificata sa / cerdotū erit sicut pectusculū / qd̄ separari iustum ē et femur. / Post hęc pōt bibere naç / reus vīnū. **Ista ē lex naçarei / cū vouerit oblatiōe suā do / mino tpe p̄secratiōis suę: ex / ceptis his q̄ iuenerit manus / ei;: **Iuxta qd̄ mēte deuoue / rat: ita faciet ad p̄fectionem / scāificatiōis suę. **Locutusq; / est dñs ad moysen / dicens: / **Loquere aaron et filiis ei;: / **Sic bñdicētis filiis israel: et / dicētis eis: **Benedicat tibi / dñs et custodiat te: **Ostē / dat dominus faciem suam ti / bi: et misereatur tui: **Couer / tat domin; vultum suum ad / te: et det tibi pacē. **Inuoca / buntq; nomē meuz sup filios / isrl: et ego benedicam eis. / **Actū ē **Ca. VII. / **Autem in die qua cō / pleuit moyses taber / naculum et erexit illud / vn / ritq; et scāificauit cū oib; va /************************